Ano 13 – nº 98/2021 Data de Disponibilização: quinta-feira, 28 de janeiro

35 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: sexta-feira, 29 de janeiro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

id: 3657220

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA EMERJ

PROCESSO: SEI Nº 605580/2021 - EMERJ
Origem: Departamento de Administração (DEADM)
Assunto: Concessão e Cancelamento de Empenho por Estimativa.
Despacho: Autorizo o cancelamento total da NAD com força de Empenho nº 08/2021, publicada no dia 25/01/2021, ato contínuo,
ORDENO a emissão do EMPENHO ESTIMATIVO, PT 0362.02.061.014.2.22.96, CD 3390.36.08, em virtude da Bolsa de
Complementação Educacional aos estagiários da EMERJ, no valor de R$ 45.833,00 (quarenta e cinco mil, oitocentos e trinta
e três reais), referente ao mês de janeiro do exercício de 2021.

PROCESSO: SEI Nº 605595/2021 - EMERJ
Origem: Departamento de Administração (DEADM)
Assunto: Concessão e Cancelamento de Empenho por Estimativa.

Despacho: Autorizo o cancelamento total da NAD com força de Empenho nº 09/2021, ato contínuo, ORDENO a emissão do
EMPENHO ESTIMATIVO, PT 0362.02.061.014.2.22.96, CD 3390.39.33, em favor do CENTRO DE INTEGRAÇÃO
EMPRESA-ESCOLA – CIEE/RJ, no valor de R$ 1.305,00 (hum mil, trezentos e cincos reais), referente ao mês de janeiro do
exercício de 2021.

Rio de Janeiro, 27/01/2021
Des. André Gustavo Corrêa de Andrade

Diretor-Geral da EMERJ

Tribunal Pleno/Órgão Especial

Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

id: 3656886

TRIBUNAL PLENO
EDITAL PAUTA

O Excelentíssimo Senhor Desembargador CLAUDIO DE MELLO TAVARES, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de
Janeiro, torna público que foi convocada Sessão Solene do Tribunal Pleno para o dia 05 de fevereiro de 2021, sexta-feira, às 14:00
horas, destinada à solenidade de posse da Administração Superior do Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro – Presidente,
Corregedor-Geral da Justiça, Primeiro Vice-Presidente, Segundo Vice-Presidente e Terceiro Vice-Presidente –, do Diretor-Geral da
Escola da Magistratura e dos Desembargadores eleitos para as vagas eletivas do Órgão Especial, para o biênio 2021/2022.

Link de acesso Plataforma Microsoft TEAMS:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Y2FlYzJmZDUtNzA4ZC00YzZmLTljODQtNWI2OTM4OWVmZTE0%40threa
d.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ce4e1164-986f-4132-85d1-1e3c17cf7d6e%22%2c%22Oid%22%3a%22e5f3dd49-cf6d-4a
89-aa0f-467351b50ecf%22%7d

Rio de Janeiro, 28 de janeiro de 2021.

Desembargador CLAUDIO DE MELLO TAVARES
Presidente

		2021-01-28T21:43:52-0300
	TJERJ